[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2015 г. № 10/19
 Об отчете руководителя администрации

сельского поселения Шеметовское по выполнению

прогнозного плана  приватизации
муниципального имущества сельского
поселения Шеметовское Сергиево-Посадского
муниципального района Московской области на 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шеметовское Совет депутатов сельского поселения Шеметовское решил:
1. Принять к сведению отчет руководителя администрации сельского поселения Шеметовское по выполнению прогнозного плана  приватизации муниципального имущества сельского поселения Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2015 г. (прилагается).
2. Направить данное решение на подпись Главе сельского поселения Шеметовское для подписания и  опубликования (обнародования).
Глава сельского

поселения Шеметовское

            Т.В. Бурынина
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шеметовское

         от 18.12.2015 г. № 10/19
Отчет

по выполнению прогнозного плана  приватизации муниципального имущества
сельского поселения Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2015 г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения, площадь объекта
	Способ приватизации
	Оценочная (рыночная) стоимость
	Примечание

	1
	Жилой многоэтажный дом
	Московская обл. Сергиево-Посадский р-он д.Кузьмино д.7
	Аукцион
	1 533 060,00
	Продано 21.01.2015 г.

	2
	Административное здание
	Московская обл. Сергиево-Посадский р-он

с.Константиново ул.Советская д.68

Общая площадь – 920 кв.м.
	Аукцион
	       -
	Постановка земельного участка на кадастровый учет

	3
	Административное здание
	Московская обл. Сергиево-Посадский р-он

с.Закубежье д.5 а

Общая площадь – 260,7

	Аукцион
	       -
	Ведется работа по оформлению здания и земельного участка в собственность

	4
	Здание бани на 20 мест
	Московская обл. Сергиево-Посадский р-он д.Кузьмино, дом 7
Общая площадь – 283,9 кв.м.
	Аукцион
	1366000
	Объявлены торги по продаже объекта

	5
	Здание бани на 12 мест
	Московская обл. Сергиево-Посадский р-он с.Закубежье д.35

Общая площадь – 100,5 кв.м.
	Аукцион
	947 000
	Объявлены торги по продаже объекта

	6
	Здание бани на 20 мест
	Московская обл. Сергиево-Посадский р-он д.Марьино,

Общая площадь – 105,9 кв.м.
	Аукцион
	     -
	Оценка рыночной стоимости объекта

	7
	Здание бани на 15 мест
	Московская обл. Сергиево-Посадский р-он д. Самотовино,

Общая площадь – 101,2 кв.м.
	Аукцион
	      -
	Оценка рыночной стоимости объекта

	8
	Здание
	Московская обл. Сергиево-Посадский р-он с.Константиново ул.Школьная д.18

Общая площадь – 2984,6 кв.м.
	Аукцион
	    -
	Постановка земельного участка на кадастровый учет

	9
	Автомобиль
	Гос.номер автомобиля:

Е- 179 МА -150

Год выпуска-2006 г.

Модель –ВАЗ 2123

Марка: ШЕВРАЛЕ НИВА

Наименование-легковой

Цвет кузова: темный серо-зеленый металлик

	Аукцион
	Балансовая стоимость-413 129,00

Остаточная стоимость- 65 403,11
	Оценка рыночной стоимости объекта

Руководитель администрации

сельского поселения Шеметовское

         И.Н. Дегтярев